



Wrocław, 04.03.2025

Do uczestników postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na usługę ubezpieczenia Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej Sp. z o.o. w Żarach

**ODPOWIEDŹ NA PYTANIA SWZ NR 27/2025/Żary**

**CZĘŚĆ JAWNA**

Działając w imieniu i na rzecz Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej Sp. z o.o. w Żarach na podstawie udzielonego pełnomocnictwa, Supra Brokers S.A. podaje odpowiedzi na pytania do SWZ zadane przez wykonawców/ informuje o następujących zmianach w SWZ/podaje wyjaśnienia do SWZ:

**Pytanie 31:**

Klauzula wznowienia limitów po powstaniu szkody – proszę o przeniesienie do klauzul fakultatywnych.

**Odpowiedź:** Zamawiający wyraża zgodę. Niniejsza odpowiedź modyfikuje postanowienia Specyfikacji Warunków Zamówienia.

**Pytanie 32:**

Klauzula zniesienia zasady proporcji – proszę o wykreślenie bądź o przeniesienie do klauzul fakultatywnych.

**Odpowiedź:** Zamawiający wyraża zgodę, na przeniesienie do klauzul fakultatywnych . Niniejsza odpowiedź modyfikuje postanowienia Specyfikacji Warunków Zamówienia.

**Pytanie 33:**

Klauzula mienia wyłączonego z eksploatacji pow. 30 dni – proszę o przeniesienie do klauzul fakultatywnych.

**Odpowiedź:** Zamawiający wyraża zgodę na przeniesienie do klauzul fakultatywnych . Niniejsza odpowiedź modyfikuje postanowienia Specyfikacji Warunków Zamówienia

**Pytanie 41:**

Proszę o skrócenie okresu wykonania zamówienia na 24 miesiące. W przypadku braku zgody nie przedstawimy oferty.

**Odpowiedź:** Zamawiający wyraża zgodę. Niniejsza odpowiedź modyfikuje postanowienia Specyfikacji Warunków Zamówienia

**Pytanie 45:**

Proszę o przesłanie zaświadczeń o przebiegu ubezpieczeń zgodnie z informacją o szkodowości przedstawioną w załączniku nr 8.

**Odpowiedź:** Zamawiający podał szkodowość na podstawie zaświadczeń o przebiegu ubezpieczeń otrzymanych od ubezpieczycieli. Dane szkodowe zgodnie z Załącznikiem nr 8 SWZ Nr 27/2025/Żary.



**W związku z przeniesieniem klauzul z obligatoryjnych do fakultatywnych, Zamawiający informuje iż zmianie ulega formularz ofertowy .**

Pozostałe postanowienia SWZ nie ulegają zmianom.

Dominik Pawłowski

.....

**Zamawiający informuję, że odpowiedzi na pytania dotyczące części poufnej zostaną udostępnione w dniu opublikowania części jawnej Wykonawcom, którzy złożyli wnioski o część poufną.**

Dominik Pawłowski